

				Stückliste
Pos.	Stck.	BAUTEIL-NR.	BEZEICHNUNG	
1	1	001-017-007	ZSB Behälter	
2	1	001-017-021	ZSB Abdeckplatte	
3	1	001-017-030	ZSB Verteilerblock+Druckentlastungsventil	
4	1	001-017-028	Ventilkombination	
5	1	001-017-008	Dichtung	
6	4	DIN 912 - M6 x 16	Zylinderschraube	
7	2	DIN 912 - M6 x 55	Zylinderschraube	
8	25	DIN7500-M6x16	Gewindefurchende Schraube 6kt-Kopf, Form DE	
9	1	001-017-003	Haube	
10	1	001-015-005	Manometer 0-1600 bar	
11	4	001-017-026	Distanzstück	
12	1	001-162-020	Abdeckplatte	
13	4	DIN 912 - M6 x 25	Zylinderschraube	
14	1	001-017-033	RB-Verschlussdeckel	
15	1	001-017-014	Seitenteil	
16	1	001-017-004	Seitenteil	
17	1	DIN 912 - M4 x 10	Zylinderschraube	
18	4	001-015-001	Hydraulik-Kupplung	
19	1	001-015-009	Druckluft-Kupplung + Stecker	
20	1	MAV06SRCF	Manometeraufschraubverschraubung G 1/2	
21	1	DIN 439 - M22x1,5	Sechskantmutter	
22	2	G08SCFX	Parker-Ermeto Gerader Einschraubstutzen	
23	1	001-017-100	Klebeschild Schema für Gerupress HP 25	
24	1	001-017-041	Ölstandsanzeiger	
25	1	001-015-020	Hochdruckpumpe LP125-8	
26	1	001-017-046	Manometer G1/8, D40, 0-10bar	
27	2	001-017-019	Abdeckleiste von Abdeckplatten- Aussparung	
28	2	DIN 920 - M5 x 16	Flachkopfschraube mit Kreuzschlitz	
29	8	DIN 125 - A 6,4	Unterlegscheibe	
30	1	001-015-012	Klebeschild Ölqualität	
31	4	M6x15,3	Blindnietmutter	
32	1	DIN906-R1/2"	Verschlusschraube	

Maße ohne Toleranzangabe: B, mittel, nach DIN ISO 2768				Kanten nach DIN 6784		Oberfl. n. DIN ISO 1302		
HP25						M: 1:1		
						Werkstoff:		
				Datum	Name	GERUPRESS		
G	Pos.15,16,13,6,29,8	13.11.14	Völk	Bearb.	02.08.2006			R.H.
F	Pos.27+28 dazu	16.09.13	Völk	Gep.				
E	Pos.42 dazu	17.12.09	Völk	Norm				
D	Pos.18 Nr. geändert	19.10.09	Völk					
C	Pos.41+Text dazu	26.06.09	Völk					
						001-017-000		
								2
						A4		
Status	Änderungen	Datum	Name	Urspr.	Ers. f.:	Ers. d.:		
Zeichnung ist Eigentum der Fa. GERUS GmbH & Co.KG. Gebrauch durch Dritte u. Vervielfältigung nur mit schriftlicher Einwilligung.								